

Alment Praktiserende Læger Brønderslev ApS

CVR-nr.: 40948465

Bredgade 13 1
9700 Brønderslev

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/06/2022

Helle Nygaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Virksomheden | Alment Praktiserende Læger Brønderslev ApS Bredgade 13 1 9700 Brønderslev Telefonnummer: 9880 0777 e-mailadresse: info@lhbr.dk CVR-nr: 40948465 Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021 |
| Bankforbindelse | Ringkjøbing Landbobank Algade 39-41 9700 Brønderslev DK Danmark |
| Revisor | Lægers & Tandlægers Revisionskontor Steen Blichers Gade 5 8900 Randers C DK Danmark CVR-nr: 25685229 P-enhed: 1007987028 |

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive almen lægepraksis og anden virksomhed, som står i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for 1. januar - 31. december 2021 udviser et resultat på tkr. - 151 mod et resultat sidste år på tkr. 1.425, og balancen pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på tkr. 1.315.

Ledelsen finder årets resultat ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

| | Note | 2021 kr. | 2019/20 kr. |
|---|------|------------------|-------------------|
| Nettoomsætning | | 11.399.431 | 13.754.871 |
| Vareforbrug | | -386.289 | -546.955 |
| Ejendomsomkostninger | | -366.828 | -364.441 |
| Administrationsomkostninger | | -811.097 | -1.015.139 |
| Bruttoresultat | | 9.835.217 | 11.828.336 |
| Personaleomkostninger | 1 | -9.475.290 | -9.463.070 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -502.134 | -498.713 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -142.207 | 1.866.553 |
| Indtægter af kapitalinteresser | | -130 | -130 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -9.974 | -34.228 |
| Ordinært resultat før skat | | -152.311 | 1.832.195 |
| Skat af årets resultat | | 1.404 | -406.766 |
| Årets resultat | | -150.907 | 1.425.429 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 0 | 0 |
| Overført resultat | | -150.907 | 1.425.429 |
| I alt | | -150.907 | 1.425.429 |

Balance 31. december 2021

Aktiver

| | Note | 2021 kr. | 2019/20 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Goodwill | | 1.800.000 | 2.160.000 |
| Forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver | | 51.650 | 51.650 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | | 1.851.650 | 2.211.650 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 309.833 | 411.967 |
| Indretning af lejede lokaler | | 120.000 | 160.000 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 429.833 | 571.967 |
| Anlægsaktiver i alt | | 2.281.483 | 2.783.617 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 743.791 | 926.965 |
| Tilgodehavender hos kapitalinteresser | | 0 | 1.414 |
| Andre tilgodehavender | | 16.222 | 9.502 |
| Tilgodehavender i alt | | 760.013 | 937.881 |
| Likvide beholdninger | | 1.884 | 842 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 761.897 | 938.723 |
| AKTIVER I ALT | | 3.043.380 | 3.722.340 |

Balance 31. december 2021

Passiver

| | Note | 2021 | 2019/20 |
|---|------|------------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat | | 1.274.522 | 1.425.429 |
| Egenkapital i alt | | 1.314.522 | 1.465.429 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 4.967 | 6.371 |
| Hensættelser vedrørende kapitalinteresser | | 260 | 130 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 5.227 | 6.501 |
| Gæld til banker | | 302.707 | 34.619 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 18.937 | 16.764 |
| Skyldig selskabsskat | | 0 | 59.395 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 1.344.006 | 2.139.632 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 57.981 | 0 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | 1.723.631 | 2.250.410 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 1.723.631 | 2.250.410 |
| PASSIVER I ALT | | 3.043.380 | 3.722.340 |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | 2021 | 2020 |
|--|------------------|------------------|
| | kr. | kr. |
| Lønninger, personale | 7.813.474 | 7.830.386 |
| Skattefri befordringsgodtgørelse | 35.281 | 79.795 |
| Pensioner, personale | 1.054.802 | 927.768 |
| Sociale udgifter | 135.037 | 98.128 |
| Regulering af ferieforpligtelse funktionærer | 79.590 | 89.672 |
| Lønsumsafgift | 357.109 | 438.333 |
| Refunderede sygedagpenge | -3 | -1.012 |
| | 9.475.290 | 9.463.070 |

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Erhvervslejemålet har et opsigelsesvarsel på 6 måneder for begge parter.
Selskabet har ingen kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser udover de i årsrapporten anførte.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen

4. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5 % af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Helle Nygaard Holding, Brønderslev ApS, Anemonevej 3, 9320 Hjallerup

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | |
|------------------------------|-------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 2021 |
| | 14 |